lumus intrare cū societate xp̄i in ciuitate hierl̄ de qua dicit apl̄s. Illa que sur-  
suz est hierl̄ libera est. Gal. iij. Nota li-  
bera est. s. doloribus inferni miserijs tri-  
bulationib⁹: et fletibus. faciamus ergo  
xp̄o tres p̄dictos honores. Primo ster-  
namus vestes nostras xp̄o venienti. In  
sacra scriptura corpora hūana dicuntur  
vestes aie: qz ad instar vestis cooperiūt  
aias. Jo de corpe xp̄i dicit apl̄s. Habitu  
s. humanitatis inuentus vt hō. Phil. ij.  
Vestes ḡ corpoz in via p̄ntis vite ster-  
nunt xp̄o p̄ abstinentiā corporalē ieiunā-  
do: disciplinādo: vigilādo affligēdo cor-  
pus. Ideo apl̄s. Obsecro vos fratres p̄  
miam dei vt exhibeatis corpora vestra  
hostiā viuētem: sc̄tām deo placentem  
rōnabile obsequiū vestrū. Ro. xij. Item  
Col. iij. Mortificate mēbra vestra q̄ sunt  
super terrā. Sc̄do p̄iciamus ramos ar-  
boz. Arbores sunt diuitie: redditus: pos-  
sensiones a quib⁹ scindunt rami: flores et  
folia: et ponuntur xp̄o in via qn̄ amore  
sui facitis elemosynas pauperib⁹ quia  
hoc recipit ipse in p̄sona sua. Amē dico  
vobis qd̄ fecistis vni de minimis meis  
mihi fecistis. Matt. xxv. Tertius honor  
fit xp̄o ore ipsum laudādo dicendo. B̄n-  
dict⁹ q̄ venit etc. Et deuote orando: dicē-  
do. Osanna. i. salua nos qz p̄mū qd̄ de-  
bem⁹ petere in nostris oronibus est sal-  
uatio. Mat. vj. c. Primū querite regnum  
dei etc. In his trib⁹ honoribus ostendun-  
tur tres partes satisfactionis. In primo  
ieiunia: in secundo elemosyna: in tertio  
oratiōes. Et dicit̄ thema de nobis. Plu-  
rima turba etc.

**D**ñica in ramis palmar. Sermo. iij.

**Benedictus** qui

venit in noīe dñi. Matth. xxi.  
Hoc verbuz sumptū p̄ fun-  
damēto nostri sermonis est  
vna parua et multū deuota cantilena a  
sp̄sancto hodie facta et deuote xp̄o cā-  
tata qn̄ cū solēnitate ingressus est ciuita-  
tē hierl̄m: quē etiā hodie nos cantamus  
pluries representantes illā solēnitatem  
et aduentū xp̄i i ciuitatē hierusalē dicen-  
do. Benedict⁹ qui venit in nomine dñi.  
Tota solēnitas hodierna ramoz cōs-  
tit in tribus punctis.

Prim⁹ ē de honore et solēnitate hodie  
xp̄o veniēti in ciuitatē hierl̄m exhibita  
in qua fuit receptus honorabiliter.

Sc̄ds est de solēnitate quā nos hodie  
facim⁹: illā rēp̄sentādo appropriate.

Tertius est de via quā xp̄s fecit hodie  
veniēdo in ciuitatē hierl̄m vtuose.

**E**t pro quolibet istoruz in sp̄ali et pro  
omnib⁹ in generali debemus cantare et  
dicere deo. B̄ndictus q̄ venit etc. Prim⁹  
punct⁹ est hodie de honore et solēnitate  
quā iudei fecerūt in tēplo laudauerūt et  
b̄ndixerunt xp̄m veniēte in ciuitatē hie-  
rusalē in qua fuit receptus honorabili-  
ter cū magno gaudio et festo: qd̄ fuit val-  
de mirabile. Inuenio em̄ qd̄ xp̄s multo-  
tiēs et multis rōnibus venit in hierusalē  
et nūq̄ fuit sibi factū festū nec honor nisi  
hodie. p̄tio xp̄s venit in hierl̄m ad pre-  
sentandū. s. l. die a sua natiuitate qn̄ vir-  
go maria ip̄m p̄ntauit in tēplo et nō legi-  
tur qd̄ tūc facta fuerit solēnitas receptio-  
nis: nisi qd̄ symeū et anna ipsuz adoraue-  
runt: vt ptz Luc. ij. Paru⁹ tūc fuit et par-  
ua p̄cessio: s. crescat corp⁹: crescat et mi-  
seratio veniet tēpus quo nō defereēt ma-  
nib⁹ ḡginis: s. dorso villis aselli: nō re-  
dimeēt auib⁹: sed redēpturus est suo san-  
guine oēs hoīes. Sc̄do xp̄s venit i ciuita-  
tē hierl̄m addisputādū. s. qn̄ fuit. xij. an-  
noz: nec tūc fuit sibi factū festū. Tertio  
venit ad adorandū: qz fm̄ legē in quoli-  
bet festo veniebat i hierl̄m et itrabat tē-  
plū. Quarto venit ad extirpandū. s. pctā  
et vitia notoria qz p̄ncipes sacerdotū ex  
eoz auaricia de tēplo fecerāt domū ne-  
gociationis. Joā. ij. Nec tūc fuit sibi fa-  
ctū aliqd̄ festū. Quinto venit ad p̄dicā-  
dū et hoc pluries: qz illa ciuitas erat me-  
trapolis et caput prouincie. Sexto venit  
ad manifestandū suā diuinitatē faciēdo  
miracula: sanando infirmos: suscitādo  
mortuos. Nec ēt tūc fuit sibi etc. Septi-  
mo venit ad sacrificādū. s. seipsum. s. ho-  
die voluit venire in hierl̄m in qua debe-  
bat pati p̄ redēptione genit⁹ hūani. Et  
tūc fuit sibi factū magnū festū et solēni-  
tas. Quare ibi: r̄ndeo qd̄ lz xp̄s operat⁹  
fuerit pro nobis multa bona tñ magis  
tenemur et obligamur sibi ex opere pas-  
sionis et mortis q̄ ex alijs: nos tenemur  
ip̄m laudare et b̄ndicere ex ope incarna-  
do iij